ЗАЯВЛЕНИЕ
______________
 (дата)
	Ректору учреждения образования
«Брестский государственный
технический университет»
Бахановичу А.Г.

______________________________
 (Ф.И.О полностью.)
						         _______________________________
							должность, место работы:________
______________________________
______________________________
Тел.:__________________________

	Прошу зачислить меня в группу для освоения образовательной программы курсов повышения квалификации __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
с _____________ по _____________.

______________________                                    __________________________
	(подпись)							(И.О.Фамилия)